

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 113 年 04 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	687,840,000	71,231,154	66,935,000	4,296,154	6.42	251,255,569	229,249,000	22,006,569	9.60
銷售收入	4101	493,124,000	44,832,181	41,094,000	3,738,181	9.10	185,526,923	164,376,000	21,150,923	12.87
銷貨收入	410101	493,124,000	44,832,181	41,094,000	3,738,181	9.10	185,526,923	164,376,000	21,150,923	12.87
勞務收入	4102	194,716,000	26,398,973	25,841,000	557,973	2.16	65,728,646	64,873,000	855,646	1.32
服務收入	410203	194,716,000	26,398,973	25,841,000	557,973	2.16	65,728,646	64,873,000	855,646	1.32
營業成本	51	609,781,000	65,911,279	60,425,000	5,486,279	9.08	226,294,797	203,209,000	23,085,797	11.36
銷售成本	5101	415,065,000	39,672,906	34,584,000	5,088,906	14.71	160,566,151	138,336,000	22,230,151	16.07
銷貨成本	510101	415,065,000	39,672,906	34,584,000	5,088,906	14.71	160,566,151	138,336,000	22,230,151	16.07
勞務成本	5102	194,716,000	26,238,373	25,841,000	397,373	1.54	65,728,646	64,873,000	855,646	1.32
服務費用	510203	194,716,000	26,238,373	25,841,000	397,373	1.54	65,728,646	64,873,000	855,646	1.32
營業毛利（毛損）	61	78,059,000	5,319,875	6,510,000	-1,190,125	-18.28	24,960,772	26,040,000	-1,079,228	-4.14
營業費用	52	42,011,000	3,644,351	3,473,000	171,351	4.93	14,130,046	13,892,000	238,046	1.71
業務費用	5202	15,734,000	1,373,130	1,297,000	76,130	5.87	5,292,083	5,188,000	104,083	2.01
業務費用	520201	15,734,000	1,373,130	1,297,000	76,130	5.87	5,292,083	5,188,000	104,083	2.01
管理費用	5203	22,459,000	2,060,899	1,859,000	201,899	10.86	8,029,065	7,436,000	593,065	7.98
管理費用	520301	22,459,000	2,060,899	1,859,000	201,899	10.86	8,029,065	7,436,000	593,065	7.98
其他營業費用	5298	3,818,000	210,322	317,000	-106,678	-33.65	808,898	1,268,000	-459,102	-36.21
研究發展費用	529801	1,168,000	1,142	97,000	-95,858	-98.82	26,718	388,000	-361,282	-93.11
員工訓練費用	529802	350,000	18,180	29,000	-10,820	-37.31	18,180	116,000	-97,820	-84.33
什項營業費用	529898	2,300,000	191,000	191,000	-	-	764,000	764,000	-	-
營業利益（損失）	62	36,048,000	1,675,524	3,037,000	-1,361,476	-44.83	10,830,726	12,148,000	-1,317,274	-10.84
營業外收入	49	8,042,000	1,620,293	668,000	952,293	142.56	3,810,284	2,672,000	1,138,284	42.60
其他營業外收入	4998	8,042,000	1,620,293	668,000	952,293	142.56	3,810,284	2,672,000	1,138,284	42.60
賠償收入	499802	20,000	1,200	1,000	200	20.00	31,409	4,000	27,409	685.23
利息收入	499804	2,500,000	429,210	208,000	221,210	106.35	1,308,871	832,000	476,871	57.32

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 113 年 04 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
租賃收入	499806	124,000	201,200	10,000	191,200	1,912.00	267,709	40,000	227,709	569.27
什項收入	499898	5,398,000	988,683	449,000	539,683	120.20	2,202,295	1,796,000	406,295	22.62
營業外費用	59	3,364,000	164,298	276,000	-111,702	-40.47	694,506	1,104,000	-409,494	-37.09
財務成本	5901	88,000	58	7,000	-6,942	-99.17	37,546	28,000	9,546	34.09
利息費用	590101	88,000	58	7,000	-6,942	-99.17	37,546	28,000	9,546	34.09
其他營業外費用	5998	3,276,000	164,240	269,000	-104,760	-38.94	656,960	1,076,000	-419,040	-38.94
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	-	-	-	-
資產報廢損失	599835	1,228,000	-	102,000	-102,000	-100.00	-	408,000	-408,000	-100.00
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	-	-	-
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-
什項費用	599898	2,031,000	164,240	167,000	-2,760	-1.65	656,960	668,000	-11,040	-1.65
營業外利益（損失）	63	4,678,000	1,455,995	392,000	1,063,995	271.43	3,115,778	1,568,000	1,547,778	98.71
稅前淨利（淨損）	64	40,726,000	3,131,519	3,429,000	-297,481	-8.68	13,946,504	13,716,000	230,504	1.68
所得稅費用（利益）	65	8,145,000	626,303	685,000	-58,697	-8.57	2,789,300	2,742,000	47,300	1.73
所得稅費用（利益）	6501	8,145,000	626,303	685,000	-58,697	-8.57	2,789,300	2,742,000	47,300	1.73
所得稅費用（利益）	650101	8,145,000	626,303	685,000	-58,697	-8.57	2,789,300	2,742,000	47,300	1.73
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	32,581,000	2,505,216	2,744,000	-238,784	-8.70	11,157,204	10,974,000	183,204	1.67
本期淨利（淨損）	68	32,581,000	2,505,216	2,744,000	-238,784	-8.70	11,157,204	10,974,000	183,204	1.67